
„Iš tiesų, šis reikalas pasieks viską, ką pasiekia
diena ir naktis. Allahas padarys taip, kad ši religija

įžengs į kiekvieną buveinę mieste ar dykumoje

Tamim Ad-Dari (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad girdėjo Pasiuntinį (ramybė
ir Allaho palaima jam) sakant: „Iš tiesų, šis reikalas pasieks viską, ką pasiekia diena ir

naktis. Allahas padarys taip, kad ši religija įžengs į kiekvieną buveinę mieste ar
dykumoje, taip pagerbdamas garbinguosius arba pažemindamas pažemintuosius. Tai
garbė, kurią Allahas suteiks islamui, ir pažeminimas, kurį suteiks netikėjimui (kufr).“
Tamim Ad-Dari sakydavo: „Aš tai pastebėjau tarp savo šeimos narių. Tie iš jų, kurie
priėmė islamą, džiaugėsi gėriu, garbe ir aukšta padėtimi, o netikintieji tarp jų patyrė

pažeminimą, gėdą ir turėjo mokėti džizją.“
[Sachych] [Perdavė Achmed]

Allaho Pasiuntinys praneša, kad ši religija įsigalės visame pasaulyje ir pasieks visas vietas,
kurias pasiekia diena ir naktis. Visagalis Allahas nepaliks gyvenamosios vietos mieste, kaime,
dykumoje ar tuštumoje, nebent ten atneš šią religiją. Kas priima šią religiją ir ja tiki, bus
pagerbtas islamo garbe,  o  kas ją  atmeta ir  neigia,  bus sugėdintas ir  pažemintas.  Tada
kompanjonas Tamim Ad-Dari (tebūnie Allahas juo patenkintas), pranešė, kad matė, kaip šis
Pasiuntinio (ramybė ir Allaho palaima jam) teiginys išsipildė, ypač su jo šeimos nariais. Tie iš
jų, kurie priėmė islamą, buvo gerovės, garbės ir  aukštos padėties būsenoje, o tie, kurie
netikėjo, gyveno pažeminimo ir gėdos gyvenimą, be to, turėjo mokėti džizją (t. y. privalomas
mokestis, kurį valdžiai turėjo mokėti netikintieji gyvenantys tarp musulmonų).

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/11220

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/11220
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

